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Hoi allen

Dank!

Ik heb nog wat toevoegingen gedaan. lk moet een webex met de stas in. Alleen even de uitleg van opt out moet er nog bij!
Willen jullie dat toevoegen en dan kan ie wat mij betreft weg.

Mooi hoe nu de aandachtspunten en risico’s weergegeven zijn

[€]d (10)(2e)

701780

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Spo

Parnassusplein 5| Postbus 20350 2500 EJ Den Haag |

(secretariaat: (10)(2e)

@ (10)(2e) |
=) (10)(2e)

@minvws.nl |

Verzonden: woensdag 28 oktober 2020 12:32

(10)(2e)
(10)(2e)

) <R @minvws.nl>; (10)(2e) ) <BEIEERN @ minvws.nl>

WUEDE @ minvws.nl>

Onderwerp: RE: Nota gesprek MVWS implementatie COVID-19 vaccinatie

o

Met veel dank aan [§RED]

tuur ik je hierbij een nieuwe versie van de nota, waarin we al jouw opmerkingen zo goed mogelijk

hebben proberen te verwerken.
Ik heb een schone versie en een track changes bijgevoegd.

Vast dank voor je reactie! We kunnen eventueel nog even bellen als het nodig is straks (moet eerst even [{dE]terugbellen ivm

debat) ©

Groet,
(10)(2e)

Van: ) <MQminvws.nl>

Verzonden: woensdag 28 oktober 2020 12:16

(10)(2e)

(10)(2e)

Onderwerp: RE: Nota gesprek MVWS implementatie COVID-19 vaccinatie

[Ere] (10)(2e)

heeft nog gereageerd op de nota, zijn punten heb ik ook verwerkt in de nota. MEMPENis nu naar de meest recente versie
van de nota aan het kijken, waarin ook het stukje over risico’s is opgenomen JIfG)lED)ldeelt zo de volgende versie!



Groet, it

Verzonden: woensdag 28 oktober 2020 12:11
Aan: (10)2e) ] <m@minvws. nl>
Onderwerp: RE: Nota gesprek MVWS implementatie COVID-19 vaccinatie

Stuur je nog stukje over risico’s?

=

701780

35 | e
Ministerie van Volksgezondheid, We en Sport |

Parnassusplein 5| Postbus 20350 2500 EJ Den Haag |

@ (10)(2e) (secretariaat:

0 EDM @ minvws.nl |

Van:) <MQminvws.nl>

oensdag 28 oktober 2020 10:32

Onderwerp: RE: Nota gesprek MVWS implementatie COVID-19 vaccinatie
Dag RS

Hierbij een nieuw concept van de nota. Ook bijgevoegd de nota en een overzicht mbt spuiten en naalden. Ik probeer je even te
bellen om te overleggen over een aantal punten uit onderstaande mail.

Groet, (il

van: [N M e oinvws. o>

Verzonden: woensdag 28 oktober 2020 09:36

(10)(2e)

@minvws.nl>; (10)(2e) )

@minvws.nl>; (10)(2e) )M>

)MQminvws.nb

Onderwerp: RE: Nota gesprek MVWS implementatie COVID-19 vaccinatie
Hoi

lk mis een aantal zaken die we in het gesprek met [EEEDBadden toegezegd:

- Tijdlijn. We zouden een tijdlijn maken met de verschillende momenten. Hugo vindt dit altijd prettig. Dus bijv op die tijdlijn:
gr advies, spuiten tranche 1 beschikbaar, tranche 2 beschikbaar, vaccin A, beschikbaar, vaccin b, beschikbaar. Allemaal
onder voorbehoud maar wel dat hij een beeld heeft. Zgn routekaart dus

- lets dieper ingaan op de spuiten. Dat leverde bij I wat vragen op. Dus even aangeven hoe dit precies zit.

- Bij uitvoering ook even melden dat de distributie ook door rivm gaat. Dus van opslag naar huisartsen etc

- Ben eens met toevoegingen vanlltD b verigens. Aangeven dat Ihv zal voorleggen in vergadering van Ihv 24 nov (ook op
routekaart). NB: )3 Men flESk-c rder zou het schriftelijk gaan dus daarover moeten we nog even contact hebben

- Daarnaast zouden we nog wat aandachtspunten / risico’s in beeld brengen. Denk aan dat we niet weten wat de effectiviteit
van vaccin is (alleen ziekte ook besmettelijkheid, voor hoe lang? Vergelijk griepvaccin), disc over anti-vaccers, disc
vaccinatieverplichting, acceptatie politiek / maatschappelijke debat, uitvoering (NB: zoals ik bij [EI)ELM zei: we zijn keihard




bezig met uitvoering maar er is nog veel ongewis we weten immers nog niet welk vaccin(s), tijdpad ook onduidelijk (klaar
zijn einde jaar, of begin volgend jaar

Bel gerust voor uitleg!
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(10)(2e) | (10)(2e)
Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport |
Parnassusplein 5| Postbus 20350 2500 EJ Den Haag |

@ (10)(2e) (secretariaat: (10)(2e) I
(OIED @ minvws.nl |

Van: (10)(2e) ) W@M>

Verzonden: woensdag 28 oktober 2020 08:55

Aan: (10)(2e) (WO @ minvws.nl>;
(10)(2e) (10)(2e) B (10)(2e)
(10)(2e) minvws.nl>

Onderwerp: RE: Nota gesprek MVWS implementatie COVID-19 vaccinatie

(10)(2e) (10)(2e)

(10)(2e)

(10)(2e)

@ minvws.nl>;
(10)(2e)

@minvws.nl>; @ minvws.nl>

B (10)20) &

@ minvws.nl>;

Hoi,

- 1k zou nog iets zeggen over uitkomst gesprek AP 23-10, ben zelf ook benieuwd?

- passage hieronder over lhv 1s wat kort door de bocht, er 1s gister antwoord van lhv gekomen en ze stellen

randvoorwaarden maar daar kunnen we wel wat mee. Waar [[E8] met {{IEDN over sprak was dat ze andere dossiers (tijd

voor spreekuur van 10 naar 15 min) hieraan gingen koppelen, dat doen we 1dd niet. Ik zou laatste zin
vervangen door: ‘we werken dit verder met ze uit, de lhv kan in ledenvergadering 24 november tot besluit komen.

Er hebben al gesprekken plaatsgevonden met de LHV waarin zij voorwaarden
hebben gesteld.w heeft in afstemming met CZ aangegeven dat VWS

hier niet op in zal gaan.

Gr

(10)(2e)
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